

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

LISTA DE ACUERDOS DEL VEINTITRÉS DE MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC- 141/2021-II Y SUS ACUMULADOS	MARINA JIMÉNEZ CEVEDO Y OTROS.	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO, TABASCO.		CUMPLIMIENTO Y SOLICITUD DE REQUERIMIENTO	OFICIO Y ESTRADOS
2	TET-JDC- 141/2021-II Y SUS ACUMULADOS	MARINA JIMÉNEZ CEVEDO Y OTROS.	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO, TABASCO.		REQUERIMIENTO DE PRESIDENCIA	OFICIO Y ESTRADOS
3	TET-AP- 14/2022-III.	THELMA GUADALUPE TORRES MORALES.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		RECEPCIÓN Y PROPUESTA DE REENCAUZAMIENTO	ESTRADOS
4	TET-AP- 14/2022-III.	THELMA GUADALUPE TORRES MORALES	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		ACUERDO PLENARIO DE REENCAUZAMIENTO	PERSONAL, OFICIO Y ESTRADOS
5	TET-JLI- 05/2021-III	JUAN MANUEL SEGURA GUZMÁN	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		RECEPCIÓN Y PLIEGO DE POSISCIONES PARA ABSOLVER	PERSONAL Y OFICIO

JOSÉ OSORIO AMÉZQUITA SECRETARIO GENERAL DE ACUERDOS